
h                              A                                                    D                              e 

     A  

G                                           D                                 e                           D                              G           A 

 G                                        e                                  e                           A                            Fis 

D                        A                         D                              e                                                   h 

D                                 Fis                                                             h                                G            A 

zbłyska wiarą całe Twoje   życie,             Ro -  zbłyska wiarą    całe     Twoje       ży  -     cie.  

                    Dziś  

Ciebie za patrona ma, ten śpiewa,       dzię - ku- jąc Ci z nadzie-ją    i  z ra   -  dością.           Ro -  

      imię   Twoje echem już ro - zbrzmiewa      po świecie, co Cię wzywa z żarliwością.         Kto  

  mieniu,            bo z krzyża chcesz pocieszać swego        Pana.                                 Ref.: Dziś  

 rpieniu.         Z mi - łości   do  Je- zusa krzyż o  - bją-łeś            i     stał się u- lgą w Twoim rozu- 
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1. Z mi -   łości    do   człowieka    zapra   -  gnąłeś             za    - łożyć   szpital–Dom Ulgi  w Cie -  

Z miłości do człowieka 

1. Z miłości do człowieka zapragnąłeś  
założyć szpital – Dom Ulgi w Cierpieniu. 
Z miłości do Jezusa krzyż objąłeś  
i stał się ulgą w Twoim rozumieniu,  
bo z krzyża chcesz pocieszać swego Pana. 
 
2. Spotkanie przy ołtarzu to rzecz wielka,  
na nowe słońce serca ma otwierać – 
 tłum czeka wiernie, bo pociecha wszelka  
jest w słowach Twych, którymi chcesz ich wspierać  
i w radach Twoich, i w świętym przebaczeniu. 
 
 

Ref.: Dziś imię Twoje echem już rozbrzmiewa  
po świecie, co Cię wzywa z żarliwością. 
Kto Ciebie za patrona ma, ten śpiewa,  
dziękując Ci z nadzieją i z radością. 
Rozbłyska wiarą całe Twoje życie,  
Rozbłyska wiarą całe Twoje życie.  
 
3. Demony pokusami Cię dręczyły,  
a dzisiaj Twego boją się imienia.  
Cierpienia Twoje życie naznaczyły, 
 a teraz młodość wieczną i bez cienia  
daruje Ci Twój Sędzia sprawiedliwy. 
 
4. Twe imię – OJCIEC PIO – pokazuje,  
że setki dzieci serce Twe zrodziło,  
i miłosierdziem swoim świat ratuje. 
 Franciszka imię Asyż rozsławiło,  
a Ty przynosisz chwałę San Giovanni. 
 
Ref.: Dziś imię Twoje echem już rozbrzmiewa ... 
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